
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
VERHOGEN PROJECTBUDGET T.B.V. KWALITATIEVE 
UITVOERING BOSCHBERG. 

 Documentnummer 
1012 
 
Zaaknummer 
467 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024; 
 
 
Besluit: 
Het projectbudget verhogen met onderstaande bedragen. 
1. Inflatie;     € 666.460,- 
2. Hogere VAT kosten;    € 250.000,- 
3. Gewijzigde uitvoering; € 500.000,- 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juni 
2024. 
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


